



Richard DOINEAU

Contact :

doineaurichard@gmail.com

doineaurichard.javras.fr

24 février 1992

Permis B - Avec véhicule

Compétences :

Windows 7, 8 et 10,
Suite Office, Audacity,
Steinberg Cubase 5,
Sound Design, Voix-Off,
Acting, Adobe Première,
Adobe After Effects, Adobe
Dreamweaver, Animation
Webradio, Jeux de Mots et
Blagues Pourries.

Langues :

Français - Bon

Anglais - Moyen

Espagnol - Niveau scolaire

Html - Bon

Attitude :

Authentique, enthousiaste,
dynamique, esprit d'équipe,
assidu, acceptation de la
critique, organisation du
travail, prévenant...

Centres d'intérêt :

Création de sagas MP3,
Réalisation de doublage VF,
Création de sites web,
Réalisation Court-Métrage,
Animateur podcast, Comics,
Cinéma, Mangas, Radio,
Conf, Concert, Cosplay,
Webradio, Humour décalé,
Steampunk, Fan de Shaka
Ponk et Magoyond...

CURRICULUM VITÆ D'UN JEUNE TECHNICIEN INFORMATIQUE

Technicien informatique dynamique avec cinq ans d'expérience.

Depuis l'adolescence, je suis passionné par toute forme de création audio-visuelle et particulièrement par les fictions audio. Le théâtre a été le premier pas vers toutes les possibilités que j'ai pu tenter.

Aujourd'hui, je suis **technicien informatique Service Desk**, ainsi qu'**administrateur, créateur et webmaster** d'une association de création de fictions audio, **acteur** de fictions audio, **réalisateur** de courts-métrages et occasionnellement **animateur** de web-radio.

Deux choses comptent vraiment pour moi, dans mon travail :
L'entre-aide et la bonne ambiance.

Formation :

2011-2013 Bac Pro - Système Électronique et Numérique.

Délivré par le lycée de l'Hyrôme à Chemillé (49).

Spécification : Audio-Visuel Multimédia.

Expériences Professionnelles :

Sept. 17 - Février 18 Interim - Technicien servicedesk - Tibco.

Technicien informatique, d'appels gestion des incidents informatiques et technicien de proximité. Nantes/Vertou (44)

2013 - Août 2017 CDI - Agent servicedesk - Helpline.

Agent informatique, prise d'appels et gestion des incidents informatiques et des demandes d'habilitation. Angers (49)

Juin 2013 Stagiaire | Guillaume Dépannage Informatique.

Technicien informatique pour particulier. Chemillé (49)

Plus d'informations sur www.linkedin.com

Autres Expériences Audiovisuelles :

Depuis 2008 Administrateur de la Team Javras.

Création de fictions audio - www.javras.fr

2015 à 2017 Réalisation de NORMA | Fiction audio.

Adaptation - norma.teamjavras.fr

Réalisation de CINQ | Fiction audio.

Original - Elue saga de l'été 2016 - cinq.teamjavras.fr

Création site HTML5 - Por] [tail | Parodie audio.

Temps : 3 semaines - portail.teamjavras.fr

Réalisation de Gueule de Bois | Fiction interactive.

8 mois - gueuledebois.teamjavras.fr

2016 - 2017 Réalisation convention fiction audio et podcast.

Création site : 2 semaines - www.mp3aparis.fr

Plus d'informations sur wiki.netophonix.com/Richoult